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Å P N I N G

1 Åpning
Velkommen
Yrkesseksjonsstyret ønsker velkommen til den 5. ordinære Landskonferansen i Fagforbundet  
Yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst den 1.–3. november 2022. 

Tidsplan
Tirsdag 1. november (Møterom: Luftrommet 1–3)

10:45-12:00

12:00-13:30

13:30-14:00

14:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:30

19:30-22:30

22:30-

Lunsj

Fellesprogram Del 1

Pause

Fellesprogram Del 2

Pause

Fellesprogram Del 3 

Middag (Luftrommet 1–3)

Mingling i baren

09.00-10.15

10.15-10.45

10:45-11:45

11:45-12:45

12:45:13:30

14:15-14:45

14:45-16:00

16:00-16:30

16:30-17:30

19:00-19:30

19:30-22:30

22:30-

Til behandling: Sak 1, 2, 3 og 4 

Pause

Til behandling: Sak 5 Yrkesfaglige utfordringer 

Lunsj

Til behandling: Sak 6

Pause

Til behandling: Sak 6 og 7

Pause

Til behandling: Sak 6 og 7/Sak 5 Yrkesfaglig utfordring 

Aperitiff

Middag 

Mingling i baren

Onsdag 2. november (Møterom: Terminalen 1–3)
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Å P N I N G

08:30-09:30

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:30-13:45

13:45-14:15

14:15-15:00

Til behandling: Sak 5 Yrkesfaglige utfordringer 

Pause

Til behandling: Sak 5 Yrkesfaglige utfordringer 

Lunsj

Til behandling: Sak 8

Pause

Til behandling: Sak 8 og 9

Torsdag 3. november (Møterom: Terminalen 1–3)

Sekretariatet for komiteene 
Sekretariat for redaksjonskomité 
Bjarne Kjeldsen
Ingri Bjørnevik 

Sekretariat for protokollkomité 
Astrid Mollerud  

Sakspapirer 
Sakspapirer til Landskonferansen er delt inn i følgende hefter:  

Hefte 1 
Sak 1 Åpning 

Hefte 2 
Sak 2 Godkjenning 
Sak 3 Konstituering 

Hefte 3 
Sak 4 Beretning og faglig økonomisk regnskap

Hefte 4 
Sak 6 Seksjonsstyrets innstilling til yrkesseksjonens hovedlinjer for 2022–2025
Sak 7 Innkomne forslag til yrkesseksjonen hovedlinjer for 2022–2025
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Praktiske opplysninger
Hotell
Konferansen holdes på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport.
Har du spørsmål, ta kontakt med administrasjonen ved Kristine Dahlen: 

kristine.dahlen@fagforbundet.no 

Hotelloversikt
Hotellene som delegatene skal bo på er:

1

2

Clarion Hotel & Congress Oslo Airport
Adresse: Hans Gaarders veg 15, 2060 Gardermoen
Telefonnummer: 63 94 94 94 
Hotell Gardermoen | Clarion Hotel & Congress Oslo Airport  
(nordicchoicehotels.no)

Comfort Hotel Runway
Adresse: Hans Gaarders veg 27, 2060 Gardermoen
Telefonnummer: 63 94 88 88
Hotell Gardermoen | Comfort Hotel Runway (nordicchoicehotels.no)

Adkomst og beliggenhet 
Benytt Vy Shuttlebus S44 som går fra nedre plan på Oslo Lufthavn. 

Søk reise til hotell

Treningsrom 
Treningsrom er tilgjengelig i hotellets kjeller. 

Adgangskort 
Delegater, gjester og administrasjonen får adgangskort ved registrering. I salen er det reservert 
plass til den enkelte. Adgangskortet skal bæres  synlig under hele konferansen. 

Konferansesal 
Tirsdag 1. november: Luftrommet 1–3
Onsdag 2. november: Terminal 1–3
Torsdag 3. november: Terminal 1–3

Søk reise fra hotell

P R A K T I S K E  O P P LY S N I N G E R

mailto:kristine.dahlen%40fagforbundet.no?subject=
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo-airport/clarion-hotel-oslo-airport/?utm_campaign=regular-pictures&utm_medium=organic&utm_source=googlemybusiness
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo-airport/clarion-hotel-oslo-airport/?utm_campaign=regular-pictures&utm_medium=organic&utm_source=googlemybusiness
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo-airport/comfort-hotel-runway/?utm_campaign=regular-pictures&utm_medium=organic&utm_source=googlemybusiness
https://www.vy.no/se-reiseforslag?from=Oslo%20lufthavn&to=Clarion%20Hotel%20%26%20Congress%20Oslo%20Airport&fromDateTime=2022-06-28T02%3A00%3A35.687Z&fromExternalId=NSR%3ANSR%3AStopPlace%3A58211%2CSILVER_RAIL%3A220%3A76&toExternalId=NSR%3ANSR%3AStopPlace%3A59358%2CSILVER_RAIL%3A220%3A76&addons=W3sidHlwZSI6ImJpY3ljbGUiLCJudW1iZXJUb0J1eSI6MH0seyJ0eXBlIjoibGFyZ2VfYW5pbWFsIiwibnVtYmVyVG9CdXkiOjB9LHsidHlwZSI6InNtYWxsX2FuaW1hbCIsIm51bWJlclRvQnV5IjowfSx7InR5cGUiOiJzdHJvbGxlciIsIm51bWJlclRvQnV5IjowfSx7InR5cGUiOiJ3aGVlbGNoYWlyIiwibnVtYmVyVG9CdXkiOjB9XQ%3D%3D&fromPosition=60.193361,11.097887&toPosition=60.192623,11.069267
https://www.vy.no/se-reiseforslag?from=Clarion%20Hotel%20%26%20Congress%20Oslo%20Airport&to=Oslo%20lufthavn&fromDateTime=2022-06-28T02%3A00%3A35.687Z&fromExternalId=NSR%3ANSR%3AStopPlace%3A59358%2CSILVER_RAIL%3A220%3A76&toExternalId=NSR%3ANSR%3AStopPlace%3A58211%2CSILVER_RAIL%3A220%3A76&addons=W3sidHlwZSI6ImJpY3ljbGUiLCJudW1iZXJUb0J1eSI6MH0seyJ0eXBlIjoibGFyZ2VfYW5pbWFsIiwibnVtYmVyVG9CdXkiOjB9LHsidHlwZSI6InNtYWxsX2FuaW1hbCIsIm51bWJlclRvQnV5IjowfSx7InR5cGUiOiJzdHJvbGxlciIsIm51bWJlclRvQnV5IjowfSx7InR5cGUiOiJ3aGVlbGNoYWlyIiwibnVtYmVyVG9CdXkiOjB9XQ%3D%3D&fromPosition=60.192623,11.069267&toPosition=60.193361,11.097887
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D E L E G ATO V E R S I K T

Delegatoversikt

Fardal

Svantesen

Hagen

Kverneland

Høst

Køsker

Ingebrigtsen

Frisk

Thomassen

Brynjulfsen

Bjørgve

Hildegunn

Ellen

Odd Christian

Øystein

Jane B. Minde

Simon

Jonny

Anny

Isak Eira

Beate

Eva 

Agder

Dahl

Høiby

Huggins

Nilsen

Plassen

Martinsen

Wenstad

Hagestuen

Bratsveen

Alexander

Tone

Martin

Yngve 

Stian 

Espen

Eva Øiseth

Østen

Marianne

Innlandet

21

22

23

24

25

Rønning

Aasen

Davidsen

Bjerke

Engeset

Astrid

Ingvild

Jan Erling

Tove Laila

Linda

Møre og Romsdal

Finnmark

26

27

28

29

30

31

Larsos Kristensen

Berg

Forstervold

Bjur

Tønder

Jakobsen

Ann-Merethe

Jens Christian 

Kjell Sverre 

Susanne

Gunn Helene Marie

Christer

Nordland

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Randi

Jessica 

Vanessa

Osama Saad Eldin

Tone Caroline

Grethe

Mette

Wera Birgitte

Anne Guro

Færevik

Rundin

Riviere

Khalil

Knee

Tangen

Hartander

Holst

Nesteby

 Oslo
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41

42

43

44

45

46

47

48

Nesvåg

Næss

Mesfin

Aarø

Agushaj

Viga

Kleppa

Johannesen

Torhild 

Nina Kristin

Sefany

Ragnhild

Agush

Siri

Hilde 

Bjørn

49

50

51

52

Wiggen

Jensen

Nicolaisen

Rochmann

Synnøve

Aina Beate 

Torunn Solbakken

Kurt 

Troms

Rogaland

63

64

65

66

67

68

69

70

Abrahamsen

Gregerslund

Andvik

Kiste

Bommen

Kvilhaug

Grønbæk

Pettersen Sletvold

Hilde 

Lars 

Anita

Trine Lise 

Alexander

Linda

Lisbeth 

Mailen 

Vestfold og Telemark

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Bjørnerås

Strømme

Rian

Elton

Møller

Dyrendahl

Lauten

Brødreskift

Ugelstad

Paulsen

Janne Kristin

Kjartan

Ann Kristin

Tanja

Morten

Dagunn

Helen Kristin

Jan 

Geir

Tina Marie Rødde

Trøndelag

D E L E G ATO V E R S I K T

Heimvik

Fossheim

Raulin

Svendsen

Seim

Eriksen

Jacobsen

Maack

Tønnessen

Kvåle

Sundfjord

Feidje

Knut Remi

Elin-Nina 

Tomasz 

Karl Joachim

Lillian

Siv Laila

Monica 

Nanda

Lisbeth Helen

Margreta 

Bjarte Vik

Margrete Berge

Vestland

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Reinholdtsen

Lindhard

Gjerløw

Raae

Bankerød

Sørensen

Jahn

Dahlen’

Kvåvik

Lyseto Vang

Nettum

Nybakken

Johansen

Johnsrud

Småge

Skåtan

Storevann

Fossli

Marianne 

Morten 

Kristin 

Marius 

Elin Okatavia 

Elin 

Mette 

Tove

Elisabeth

Veronica

Lill Jannincke 

Aud 

Jon Andreas Seth

Marit

May Linn 

Glenn Øyvind

Anne Grethe 

Merete 

Viken

D E L E G ATO V E R S I K T

Bjørnevik Ingri 

Anderssen-Dukes 

Orsten

Kjeldsen 

Haga

Ovenstad 

Reinertsen  

Slett 

IngriIngri

Heidi

Camilla

Bjarne

Cecilie

Ellen

Anne Grete 

Hansen

Administrasjon/innleder 



Fagforbundets 5. ordinære landskonferanse  
1.–3. november 2022

Yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst 

Omtanke · Solidaritet · Samhold
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